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LISTA: Identificar con  nombre o color 
la lista que se presenta 
 

 
 

 

CARGOS APELLIDO y NOMBRE NÚMERO DE MATRICULA  

 Presidente/a   

 Vicepresidente/a   

 Secretaria/o   

 Pro Secretario/a   

 Tesorero/a   

 

VOCALES TITULARES  APELLIDO y NOMBRE NÚMERO DE MATRICULA  

1)   

2)   

3)   

4)   

VOCALES SUPLENTES APELLIDO y NOMBRE NÚMERO DE MATRICULA 

1)   

2)   

3)    

 

ORGANO FISCALIZADOR  APELLIDO y NOMBRE NÚMERO DE MATRICULA 

 Síndico Titular    

 Síndico Suplente    

 

TRUBUNAL DE ÉTICA APELLIDO y NOMBRE NÚMERO DE MATRÍCULA 

 Titulares   

1)   

2)   

3)   

 Suplentes      

1)   

2)   

3)   

 

 


